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OiSO.0002.11.2024 

 

 

PROTOKÓŁ NR XI/2024 

POSIEDZENIA RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 4 października 2024 roku 

 

Rada Gminy Nozdrzec liczy 14 Radnych. Na sesji obecnych było 11 Radnych, nieobecni – Radny 

Janusz Bobola, Radna Małgorzata Habrat i Radny Piotr Ogrodnik (lista obecności w załączeniu). 

 

Sesja trwała od godziny 14.00 do godziny 14.17. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec – Jarosław Dąbrowski. 

 

Po dokonaniu otwarcia XI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, zwołanej na wniosek Wójta Gminy 

Nozdrzec i powitaniu wszystkich zgromadzonych, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o błędzie pisarskim w treści przesłanych zawiadomień na sesję 

i wystąpił z wnioskiem o zmianę zapisu w porządku obrad w pkt 3 pkt 1) na projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w pkt 3 pkt 3) na projekt uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Wniosek przyjęto głosami: za - 11, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0. 

 

Sesję realizowano według porządku obrad z naniesionymi zmianami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

2) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024, 

3) udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

4) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024, 

5) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na lata 2024-2033, 

6) zmian w budżecie na rok 2024. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Ad 3. 
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Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady odczytał treść procedowanego projektu uchwały 

i przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XI/73/2024 w sprawie udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji.  

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady odczytał treść procedowanego projektu uchwały 

i przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XI/74/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2024 - przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady odczytał treść procedowanego projektu uchwały 

i przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XI/75/2024 w sprawie udzielenia dotacji w 2025 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji.  
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Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady odczytał treść procedowanego projektu uchwały 

i przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XI/76/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2024 - przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na lata 2024-

2033. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji.  

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady odczytał treść procedowanego projektu uchwały 

i przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XI/77/2024 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na 

lata 2024-2033 - przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym wraz 

z zawiadomieniem o sesji.  

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady odczytał treść procedowanego projektu uchwały 

i przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XI/78/2024 w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 - przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec zakończył obrady 

XI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nozdrzec.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Bogusława Wójcik 


